
第 389回 蒲郡市医師会学術懇談会 
 

謹啓 

時下、先生方におかれましては、益々御清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、この度下記の要領にて、蒲郡市医師会学術懇談会を開催させていただく事になりました。 

ご多忙のところ恐縮ではございますが、ご出席賜りますようご案内申し上げます。 

謹白 

日時：2019年 5月 27日（月）19:50～21:30 

場所：蒲郡市民病院 講義室 〒443-8501  愛知県蒲郡市平田町向田１－１ 

 

 

情報提供   19:50～20:00 

第一三共株式会社 

 

特別講演   20:00～21:30 

座長  蒲郡市薬剤師会 会長 尾﨑 佳雅 先生 

 「秘めたるやさしさを持つ剤形とは？」 

昭和大学薬学部社会健康薬学講座 社会薬学部門  

客員教授 倉田 なおみ 先生 
 

 

※カリキュラムコード  

15:臨床問題解決のプロセス(0.5単位)、19:身体機能の低下(0.5単位)、47:誤嚥(0.5単位) 
 

尚、当日軽食をご用意しております。 

当日は、ご施設名、ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。ご記帳頂いたご施設名、ご芳名は医薬品及び医学薬学に関す

る情報提供のために利用させて頂くことがございます。何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

共催 蒲郡市医師会   

第一三共株式会社 

後援 簡易懸濁法研究会 


